



NATIONAL BANK FOR AGRICULTURE
AND RURAL DEVELOPMENT



Head Office: Plot No. C-24, 'G' Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051.

**ISIN NO: INE261F08CV6 – 5.09% NABARD 2024 NCD Series 21G
Put and Call Option due on 10 February 2023**

In terms of Private Placement Memorandum and the Termsheet of the captioned bonds issue, NABARD has a 'Call Option' to redeem the NCDs at par on 10 Feb 2023 and Investors have 'Put Option' to call for redemption of the NCDs at par on 10 Feb 2023.

NABARD has decided not to exercise its Call Option, however as per the Termsheet and NCS Regulations, the Investors may exercise their put option. The timeline given for Investors to exercise Put option is as under.

Put Call Option Date	10 February 2023
Put Call Option Record Date	25 January 2023
Put Option Exercise Start Date	20 January 2023
Put Option Exercise End Date	27 January 2023 (End of the Day)
Put Option Exercise Notice Address	Datamatics Business Solutions, Plot No. B-5, Part B Cross Lane, MIDC, Andheri (East), Mumbai – 400093 Email – mahendra_jawkar@datamaticsbpm.com Contact No. - 022-66712001

गाँव बढे >> तो देश बढे

www.nabard.org

Taking Rural India >> Forward



राष्ट्रीय कृषी आणि ग्रामीण विकास बँक



नाबाई

प्रधान कार्यालय: प्लॉट नं. सी-24, 'जी' ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स,
बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400051.

**ISIN NO: INE261F08CV6 – 5.09% नाबाई 2024 एनसीडी मालिका
21जी पुट अॅण्ड कॉल ऑप्शन अंतिम मुदत 10 फेब्रुवारी 2023**

उपरोल्लेखित विषयातील बॉन्ड इश्यूच्या प्रायव्हेट प्लेसमेंट मेमोरेंडम आणि टर्मशीटच्या संदर्भात, नाबाईचा 10 फेब्रुवारी 2023 रोजी सममूल्याने एनसीडीज रिडिम करण्यासाठी 'कॉल ऑप्शन' उपलब्ध आहे आणि गुंतवणूकदारांसाठी 10 फेब्रुवारी 2023 रोजी सममूल्याने एनसीडीज रिडिम करण्यासाठी 'पुट ऑप्शन' आहे.

नाबाईने कॉल ऑप्शनचा वापर न करण्याचा निर्णय घेतला आहे, परंतु टर्मशीट आणि एनसीएस नियमानुसार, गुंतवणूकदार त्यांच्या पुट ऑप्शनचा वापर करू शकतात. गुंतवणूकदारांना पुट ऑप्शन वापरण्यासाठी दिलेला कालावधी खालीलप्रमाणे आहे.

पुट कॉल ऑप्शनची तारीख	10 फेब्रुवारी 2023
पुट कॉल ऑप्शनची रेकॉर्ड तारीख	25 जानेवारी 2023
पुट ऑप्शनची अंमलबजावणी सुरु होण्याची तारीख	20 जानेवारी 2023
पुट ऑप्शनची अंमलबजावणी संपण्याची तारीख	27 जानेवारी 2023 (दिवस अखेरीस)
पुट ऑप्शनची अंमलबजावणी करण्यासाठी सूचना पत्ता:	डेटामॅटिक्स बिझनेस सोल्यूशन्स, प्लॉट क्र.बी-5, पार्ट बी क्रॉस लेन, एमअयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400093, ई-मेल: mahendra_jawkar@datamaticsbpm.com संपर्क क्रमांक: 022-66712001

गाँव बढे >> तो देश बढे

www.nabard.org

Taking Rural India >> Forward